
 

  

 

零部件手册零部件手册 
自行式剪叉式高空作业平台 

JS12 系列 



 

  

 

目录 

第一章 底盘 ................................................................................................................. 1 

1.1 底盘总成 ......................................................................................................... 2 

1.2  转向机构 ......................................................................................................... 5 

1.3  转向机构/E ....................................................................................................... 6 

1.4  坑洼保护机构 ................................................................................................... 7 

1.5  电池箱总成 ...................................................................................................... 9 

1.6  油泵箱总成 .................................................................................................... 11 

1.7  主阀组件 ........................................................................................................ 13 

1.8  油泵箱总成/E ................................................................................................. 14 

1.9  主阀组件/E ..................................................................................................... 16 

1.10 主阀组件/选配项 ........................................................................................... 17 

1.11  后桥组件 ...................................................................................................... 18 

1.12  后桥组件/E ................................................................................................... 19 

1.13  配重 ............................................................................................................ 20 

第二章 叉架 ............................................................................................................... 21 

2.1  叉架总成（JS0612,JS0612E,JS0612Li,JS0612ELi） .......................................... 22 

2.2  叉架总成（JS0812,JS0812E,JS0812Li,JS0812ELi） .......................................... 24 

2.3  叉架总成（JS1012,JS1012E,JS1012Li,JS1012ELi） .......................................... 26 

2.4  叉架总成（JS1212,JS1212E,JS1212Li,JS1212ELi） .......................................... 28 

2.5  下油缸组件 .................................................................................................... 30 

2.6  上油缸组件 .................................................................................................... 31 

第三章 平台 ............................................................................................................... 32 

3.1  固定主平台总成 ............................................................................................ 33 

3.2  固定延伸平台总成 .......................................................................................... 35 

3.3  折叠主平台总成 ............................................................................................. 37 

3.4  折叠延伸平台总成 ......................................................................................... 39 

第四章 液压系统 ....................................................................................................... 41 

4.1  液压管线（JS0612,JS0612Li,JS0612E,JS0612ELi 

JS0812,JS0812Li,JS0812E,JS0812ELi） .................................................................... 42 

4.2  液压管线（JS1012,JS1012Li,JS1212,JS1212Li 

JS1012E,JS1212E,JS1012ELi,JS1212ELi） ............................................................... 43 

第五章 电气系统 ....................................................................................................... 45 

5.1 电气线束 ....................................................................................................... 46 

5.2   电气线束/E ................................................................................................... 47 

第六章 标贴 ............................................................................................................... 48 

6.1   标贴 ............................................................................................................. 49 

备忘录 ................................................................................................................... 52 

 



 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 第一章 底盘 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

1.1 底盘总成 

1

3

45 67

8

9101112

14

15
16

17

18

19

20

21

22

2

23

24

25

13

282726

28 27 26

313029
34 33 32

35 34 33

36 33

39 38 37

37 40 39

35 34 33
41

42

433938

44

39 37

4039

40 39

39 37

46

35 34
47

45

4948

50
51

52

53

 



 

3 

 

1.1 底盘总成 

序号 代号 名称 数量 

1 A10200002 底盘焊接件 1 

2 A10200010 电池侧装配总成 1 

3 A10200205 石墨铜套 4 

4 A10200312 坑洼保护机构 1 

5 
A10200024 转向机构 1 

A10200805 转向机构/E 1 

6 A10200033 轴套 55*63*45 4 

7 A10200238 销轴 1 

8 A10200009 油箱侧装配总成 1 

9 A10200320 锁扣 2 

10 WG0300031 警示灯 2 

11 GB/T5789 螺栓 M16*25 2 

12 A10200295 止退垫圈 2 

13 A10600036 上限位开关 1 

14 A10200326 下限位开关安装板 1 

15 A10200028 插销φ12 2 

16 A10300075 销轴 2 

17 WG0200012 应急拉线 1 

18 
A10700031 后桥组件 1 

A10200194 后桥组件/E 1 

19 WG0100011 P 型夹 SPN18 1 

20 WG0300077 倾角开关 1 

21 A10200674 限位开关盖板 1 

22 A10200672 上限位保护罩 1 

23 WG0200047 双层管夹 1 

24 A10200810 管夹安装板 1 

25 A10200327 箱子支撑块 2 

26 GB/T70.1 螺钉 M5*16 8 

27 GB/T93.1 弹垫 5 8 

28 GB/T97.1 垫圈 5 8 



 

4 

 

序号 代号 名称 数量 

29 GB/T70.1 螺钉 M6*20 1 

30 GB/T93.1 弹垫 6 1 

31 GB/T97.1 垫圈 6 1 

32 GB/T70.1 螺钉 M8*20 2 

33 GB/T93.1 弹垫 8 14 

34 GB/T97.1 垫圈 8 10 

35 GB/T5783 螺栓 M8*20 8 

36 GB/T70.1 螺钉 M8*25 4 

37 GB/T5783 螺栓 M10*35 10 

38 GB/T93.1 弹垫 10 4 

39 GB/T97.1 垫圈 10 14 

40 GB/T6172.2 锁紧螺母 M10 8 

41 A10200505 维修盖板 1 

42 WG0200180 手动泵 1 

43 BS-1768 螺栓 3/8-16UNC*1 2 

44 
A10200004 梯子(JS0812,JS1012) 1 

A10200026 梯子（JS1212） 1 

45 GB/T6172.2 锁紧螺母 M8 2 

46 WG0300096 防触盖 1 

47 A10200816 钮子开关安装板 1 

48 GB/T97.1 垫圈 20 1 

49 JB/ZQ4342 重型轴用挡圈 20 1 

50 WG0200029 直通接头 GE08L7/16UNFOMDCF 3 

51 WG0200033 直角接头 EW08LOMDCF 2 

52 WG0300097 钮子开关 1 

53 A10600035 下限位开关 1 

 

  



 

5 

 

1.2 转向机构 

1 2 3

4

5

6 7 8
9

10

111213 15 14

17 16

17

18

19
 

1.2  转向机构 

序号 代号 名称 数量 

1 WG0200017 轮胎 2 

2 GB/T6172.2 锁紧螺母 M12 8 

3 GB/T97.1 垫圈 12 8 

4 A10200035 铜垫圈 2 

5 A10200013 右转向架轮座焊接体 1 

6 GB/T91 开口销 4*63 2 

7 
WG0200007 行走马达 300CC(JS0812,JS1012) 2 

WG0200015 行走马达 375CC(JS1212) 2 

8 GB/T5782 螺栓 M12*90-12.9 8 

9 A10200014 左转向架轮座焊接体 1 

10 A0200206 轴套 25*30*45 2 

11 A10200034 转向连杆 1 

12 WG0200011 转向油缸 1 

13 A10200236 销轴 1 

14 JB/ZQ4342 重型轴用挡圈 20 1 

15 GB/T97.1 垫圈 20 1 

16 JB/ZQ4342 重型轴用挡圈 25 2 

17 GB/T97.1 垫圈 25 2 

18 WG0200031 直通接头 GE12L9/16UNFOMDCF 4 

19 WG0200027 直通接头 GE08LREDOMDCF 2 



 

6 

 

1.3  转向机构/E 

1 2 3 4

5

7 6

8910 12 11
13

14 13

15

1619 18 17

22 21 20

23  
1.3 转向机构/E 

序号 代号 名称 数量 

1 WG0200013 轮胎 2 

2 A10200803 右转向架 1 

3 A10200721 电机保护罩组件 2 

4 A10200804 左转向架 1 

5 GB1800030 板簧螺母 M6 8 

6 GB/T70.1 螺钉 M6*20 8 

7 GB/T97.1 垫圈 6 8 

8 A10200034 转向连杆 1 

9 A10200206 轴套 25*30*45 2 

10 WG0200011 转向油缸 1 

11 JB/ZQ4342 重型轴用挡圈 20 1 

12 GB/T97.1 垫圈 20 1 

13 GB/T97.1 垫圈 25 4 

14 JB/ZQ4342 重型轴用挡圈 25 2 

15 A10200206 轴套 25*30*45 2 

16 WG0300111 交流驱动电机 2 

17 GB/T5783 螺栓 M12*1.5*35-12.9 10 

18 GB/T93.1 弹垫 12 10 

19 GB/T97.1 垫圈 12 10 

20 BS-1768 螺栓 3/8-16UNC*1.25 12 

21 GB/T93.1 弹垫 10 12 

22 GB/T97.1   垫圈  10 12 

23 WG0200027 直通接头 GE08LREDOMDCF 2 



 

7 

 

1.4  坑洼保护机构   

21

3
4 5

6

7
8

9

10

11

12

13

161514

17

6

3

2 1

2 1

4

4

2 1

1918

20

21

22

23 26 25 24

27

28

A

A

 



 

8 

 

1.4  坑洼保护机构 

序号  代号 名称 数量 

1 GB/T 97.1 垫圈 20 12 

2 JB/ZQ4342 弹性挡圈 20 12 

3 A10200091 石墨轴套（29*25*15） 4 

4 A10200315 销轴 6 

5 A10200934 坑洼保护板组件左 1 

6 A10200201 销轴 4 

7 A10200319 轴套 20*24*20 4 

8 A10200314 坑洼连杆 2 

9 A10200452 JS12 偏心压块 2 

10 A10200318 销轴 2 

11 A10200619 轴套 24*20*12 4 

12 A10200951 滚轮 2 

13 A10600018 坑洞限位开关 TO LS3/4 2 

14 GB/T70.1 螺栓 M5*30 4 

15 GB/T93.1 弹垫 5 4 

16 GB/T96.1 大垫圈 5 4 

17 A10200935 坑洼保护板组件右 1 

18 GB/T818 螺钉 M4*8 6 

19 GB/T97.1 垫圈 4 6 

20 A10300079 轴套 2 

21 A10200691 压轴 2 2 

22 A10200126 弹簧（40*20*85） 2 

23 A10200693 压轴组件 2 

24 GB/T5783 螺栓 M8*30 4 

25 GB/T93.1 弹垫 8 4 

26 GB/T97.1 垫圈 8 4 

27 A10200696 压轴座组件 2 

28 A10200033 轴套 55*63*45 2 

  



 

9 

 

1.5  电池箱总成 

321

4

765

8 9

121110 13

14

15 16 12 11

17

18

19

20

2122

23

24

25

26

27 12 11

7 6 5

7 6 5

12 10

6 5

28

321

4

765

161211

8 9

121110 13

14

18

7 6 5

A
B

A B

A B

C

C

29

29

C

GB/AUS EU ANSI

 

 

 

（铅酸电池箱） 

（锂电池箱） 



 

10 

 

1.5  电池箱总成 

序号  代号 名称 数量 

1 GB/T5783 螺栓 M6*30 2 

2 GB/T93.1 弹垫 6 2 

3 GB/T97.1 垫圈 6 2 

4 WG0100003 锁 50075 1 

5 GB/T70.1 螺钉 M5*10 12 

6 GB/T93.1 弹垫 5 12 

7 GB/T97.1 垫圈 5 8 

8 WG0300130 急停开关 1 

9 WG0300021 国标插头 2 

10 GB/T70.1 螺钉 M8*20 6 

11 GB/T93.1 弹垫 8 14 

12 GB/T97.1 垫圈 8 16 

13 A10200099 充电器支架 1 

14 WG0300073 充电器 1 

15 WG0300083 锂电池 1 

16 GB/T5783 螺栓 M8*16 6 

17 A10200825 锂电固定板 1 

18 A10200012 电池侧焊接件总成 1 

19 WG0300013 保险丝座 1 

20 WG0300010 保险丝 1 

21 A10200296 接触器支架 1 

22 Q312 B 型板簧螺母 M8 2 

23 WG0300028 接触器 1 

24 GB/T15389 螺杆 M8*750 1 

25 GB/T62 蝶形螺母 M8 1 

26 A10200090 电池挡板 2 

27 GB/T5783 螺栓 M8*20 4 

28 
WG0300087 铅酸免维护电池 3-DF-240 4 

WG0300088 铅酸免维护电池 3-DF-200 4 

29 

WG0300258 充电器弹簧线（国标） 1 

WG0300252 充电器弹簧线（澳标） 1 

WG0300253 充电器弹簧线（欧标） 1 

WG0300254 充电器弹簧线（美标） 1 



 

11 

 

1.6  油泵箱总成 

1

2 3 4

5 6 7

8

9 10

11

12

131415

16

17

18
19

20

22

23

24

2 3 21

5

6

7

5 6 7

5 6 7

2321

A

A

27 26 25

28

29

30
31

32

33 3 2

7 6 5

34

 

 

 

 

 



 

12 

 

1.6  油泵箱总成 

序号  代号 名称 数量 

1 A10200011 油箱侧焊接总成 1 

2 GB/T97.1 垫圈 6 8 

3 GB/T93.1 弹性垫圈 6 8 

4 GB/T5783 螺栓 M6*30 2 

5 GB/T5783 螺栓 M8*20 11 

6 GB/T93 弹垫 8 11 

7 GB/T97.1 垫圈 8 11 

8 WG0200001 液压油箱 1 

9 WG0200004 主阀 1 

10 WG0100002 锁 1 

11 WG0300019 继电器 1 

12 WG0300015 蜂鸣器 1 

13 GB/T70.1 螺钉 M5*10 1 

14 GB/T93.1 弹垫 5 1 

15 GB/97.1 垫圈 5 1 

16 WG0300002 电子控制单元 1 

17 WG0300029 电流过载保护器 1 

18 WG0300005 急停开关 1 

19 WG0300009 钥匙开关 1 

20 A10200968 控制面板 1 

21 GB/T70.1 螺钉 M6*20 8 

22 WG0300017 喇叭 1 

23 A10200078 马达控制器支架 1 

24 WG0300025 电机控制器 1 

25 BS-1768 螺栓 3/8-24UNF*1 2 

26 GB/T93.1 弹垫 10 2 

27 GB/T97.1 垫圈 10 2 

28 WG0200024 直通接头 GE15L3/4UNFOMDCF 1 

29 WG0200023 直角接头 EW18LOMDCF 1 

30 
WG0200002 齿轮泵 4cc(JS0812,JS1012) 1 

WG0200014 齿轮泵 5.6cc(JS1212) 1 

31 

WG0300107 直流油泵电机 1 

WG0300090 直流油泵电机 4.5KW (JS1212) 1 

32 A10200637 电机支架焊接 1 

33 BS1768 螺栓 1/4-20UNC*0.5 4 

34 WG0200022 直通接头 GE18L7/8UNFOMDCF 1 



 

13 

 

1.7  主阀组件 

1

2

3

3

3

4

4

4
4

5

6

5

 

1.7  主阀组件 

序号 代号 名称 数量 

1 WG0200004 主阀 1 

2 WG0200026 直通接头 GE10LR3/8EDOMDCF 1 

3 WG0200027 直通接头 GE08LREDOMDCF 3 

4 WG0200030 直通接头 GE12LREDOMDCF 4 

5 WG0200032 直通接头 GE15LR3/8EDOMDCF 2 

6 WG0200025 直角接头 EW15LOMDCF 1 



 

14 

 

1.8  油泵箱总成/E 

A

1

2

3

654

7

10 9 8

11 5 4

12

13

10 9 8

14

15

16 5 417

18

21 20 19

22

23

24

25

26

2754

302928

31

32

33

36 35 34

37

1098

1098

38

 

1.8  油泵箱总成/E 

序号 代号 名称 数量 

1 A10200011 油箱侧焊接总成 1 

2 WG0300041 电机控制器 1 

3 QCT608B 板簧螺母 M6 4 

4 GB/T97.1 垫圈 6 14 

5 GB/T93.1 弹垫 6 14 

6 GB/T70.1 螺钉 M6*20 4 

7 WG0200001 液压油箱 1 



 

15 

 

序号 代号 名称 数量 

8 GB/T97.1 垫圈 8 13 

9 GB/T93.1 弹垫 8 13 

10 GB/T5783 螺栓 M8*20 13 

11 GB/T5783 螺栓 M6*30 2 

12 WG0100002 锁 1 

13 GB0300017 喇叭 24V 1 

14 WG0300107 直流油泵电机 3.3KW(JS0812,JS1012) 1 

15 A10200637 电机支架焊接 1 

16 BS1768 螺栓 1/4-20UNC*0.5 4 

17 WG0200023 直角接头 EW18LOMDCF 1 

18 WG0200022 直通接头 GE18L7/8UNFOMDCF 1 

19 BS-1768 螺栓 3/8-24UNF*1 2 

20 GB/T93.1 弹垫 10 2 

21 GB/T97.1 垫圈 10 2 

22 
WG0200002 齿轮泵 4cc(JS0812E,JS1012E) 1 

WG0200014 齿轮泵 5.6cc(JS1212E) 1 

23 WG0300009 钥匙开关 1 

24 WG0300005 急停开关 1 

25 WG0300029 电流过载保护器 1 

26 WG0300002 电子控制单元 1 

27 GB/T70.2 螺钉 M6*20 4 

28 GB/T97.1 垫圈 4 2 

29 GB/T93.1 弹垫 4 2 

30 GB/T70.2 螺钉 M4*30 2 

31 A10200968 控制面板 1 

32 A10700191 主阀组件 1 

33 WG0300015 蜂鸣器 1 

34 GB/T97.1 垫圈 5 1 

35 GB/T93.1 弹垫 5 1 

36 GB/T70.1 螺钉 M5*10 1 

37 WG0300019 继电器 1 

38 WG0200024 直通接头 GE15L3/4UNFOMDCF 1 



 

16 

 

1.9  主阀组件/E 

 

 

1

2

3

4

5

3
 

 

 

 

1.9  主阀组件/E 

序号 代号 名称 数量 

1 WG0200166 主阀 1 

2 WG0200026 直通接头 GE10LR3/8EDOMDCF 1 

3 WG0200030 直通接头 GE12LREDOMDCF 2 

4 WG0200032 直通接头 GE15LR3/8EDOMDCF 1 

5 WG0200025 直角接头 EW15LOMDCF 1 

 

 



 

17 

 

1.10 主阀组件/选配项 

1

2

3

4

5

6

5

4

4

4

3

3

 

1.10  主阀组件/选配项 

序号 代号 名称 数量 

1 WG0200004 强田主阀 1 

2 WG0200026 直通接头 GE10LR3/8EDOMDCF 1 

3 WG0200027 直通接头 GE08LREDOMDCF 3 

4 WG0200030 直通接头 GE12LREDOMDCF 4 

5 WG0200032 直通接头 GE15LR3/8EDOMDCF 2 

6 WG0200025 直角接头 EW15LOMDCF 1 

 

  



 

18 

 

1.11  后桥组件 

 

 

 

1 2 3 4 56 7

 

 

 

 

1.11  后桥组件 

序号 代号 名称 数量 

1 WG0200017 轮胎 2 

2 GB/T6172.2 锁紧螺母 M12 8 

3 GB/T91 开口销 4*63 2 

4 WG0200029 直通接头 GE08L7/16UNFOMDCF 2 

5 GB/T97.1 垫圈 12 8 

6 WG0200006 制动器 2 

7 GB/T5782 螺栓 M12*90-12.9 8 

 



 

19 

 

1.12  后桥组件/E 

 

4

5 6

738 31 2 3

 

 

 

1.12  后桥组件/E 

序号 代号 名称 数量 

1 GB/T5786 螺栓 M12*45*1.5-12.9 10 

2 GB/T93.1 弹垫 12 10 

2 GB/T97.1 垫圈 12 26 

3 GB/T97.1 垫圈 10 10 

4 WG0200013 轮胎 2 

5 WG0200129 自由轮毂 2 

6 A10200809 自由轮垫板 2 

7 GB/T5782 螺栓 M12*65 12.9 8 

8 GB/T6172.2 锁紧螺母 M12 8 

 



 

20 

 

1.13  配重 

1

23

6 5 4

7

86

64

 

1.13  配重 

序号 代号 名称 数量 

1 A10200064 配重 1 

2 

A10200643 
配重 2 

（JS1012,JS1012E,JS1012Li,JS1012ELi） 
1 

A10200218 

配重 2 

（JS0812,JS0812E,JS0812Li,JS0812ELi） 

（JS1212,JS1212E,JS1212Li,JS1212ELi） 

1 

3 A10200216 配重挡板 1 

4 GB/T5783 螺栓 M10*30 6 

5 GB/T93.1 弹垫 10 2 

6 GB/T97.1 垫圈 10 10 

7 A10200023 配重挡板 2 

8 GB/T6172.2 锁紧螺母 M10 4 

 



 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 第二章 叉架 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

22 

 

2.1 叉架总成（JS0612,JS0612E,JS0612Li,JS0612ELi） 

 

A

E

F

B CD

10

11 15

14 10

11

20

21

11

10

16

17

18 19 18

19 17

11

1022 18

19

10

11 17

25

24

23

10

11

12

13

26

2728

8

10

1

2

3

4

5

6

79I G

A
A

B
B

C
C

C
C

C
C

C
C

D
D

F

F

C CC C

29

323130

3

E

E

 
 

 



 

23 

 

2.1 叉架总成（JS0612,JS0612E,JS0612Li,JS0612ELi） 

序号 代号 名称 数量 

1 A10300002 外剪叉 6焊接 1 

2 A10300090 内剪叉 5焊接 1 

3 A10300005 外剪叉 2焊接 2 

4 A10300015 内剪叉 2焊接 1 

5 A10700006 外剪叉 1焊接 1 

6 A10300008 内剪叉 1焊接 1 

7 A10300200 缓冲垫 16 

8 GB/T97.1 垫圈 10 3 

9 A10700043 下油缸组件 1 

10 GB/T6172.2 锁紧螺母 M10 24 

11 GB/T70.1 螺栓 M10*70 21 

12 A10300041 销轴 11 2 

13 A10300057 滑块 2 2 

14 A10300040 销轴 2 

15 A10300024 滑块 5 2 

16 A10300049 销轴 1 12 

17 A10300079 轴套 34 

18 GB/T97.3 垫圈 40 16 

19 JB/ZQ4342 弹性垫圈 40 16 

20 A10300066 销轴 17 2 

21 A10300056 滑块 2 

22 A10300064 销轴 7 2 

23 A10300078 走线板 2 

24 WG0100018 抱箍 X 2 

25 A10300047 销轴 3 6 

26 A10300073 安全臂板 6 

27 A10300100 支架护套 2 

28 GB/T 5783 螺栓 M10*30 3 

29 WG0300078 角度传感器 1 

30 GB/T70.1 螺钉 M5*16 2 

31 GB/T93.1 弹垫 5 2 

32 GB/T97.1 垫圈 5 2 



 

24 

 

2.2 叉架总成（JS0812,JS0812E,JS0812Li,JS0812ELi） 

A

B

C

D

E

F

10

11

12

13

16

17

18

19

19

18

17 18

19

10

11

21

2010

11

10

11

14

15

10

11 17

10

11

26

2728

29

24

25

22

1

2

33 33

4 5 6

7

8

9I

G

A A

B B C C

C C

CCC C C C

C C

CCCC

C

D D

E

E

FF F

10

30

333231
 

 



 

25 

 

2.2  叉架总成（JS0812,JS0812E,JS0812Li,JS0812ELi） 

序号 代号 名称 数量 

1 A10300002 外剪叉 6焊接 1 

2 A10300011 内剪叉 6焊接 1 

3 A10300005 外剪叉 2焊接 4 

4 A10300019 内剪叉 3焊接 1 

5 A10700043 下油缸组件 1 

6 A10300015 内剪叉 2焊接 1 

7 A10300006 外剪叉 1焊接 1 

8 A10300008 内剪叉 1焊接 1 

9 A10300200 缓冲垫 24 

10 GB/T6172.2 锁紧螺母 M10 27 

11 GB/T70.1 螺栓 M10*70 24 

12 A10300041 销轴 11 2 

13 A10300057 滑块 2 2 

14 A10300040 销轴 2 

15 A10300024 滑块 5 2 

16 A10300049 销轴 1 17 

17 A10300079 轴套 44 

18 GB/T97.3 垫圈 40 19 

19 JB/ZQ4342 弹性垫圈 40 18 

20 A10300066 销轴 17 2 

21 A10300056 滑块 2 

22 A10300064 销轴 7 3 

23 A10300078 走线板 3 

24 WG0100018 抱箍 X 3 

25 A10300047 销轴 3 6 

26 A10300073 安全臂板 2 

27 A10300100 支架护套 2 

28 GB/T 5783 螺栓 M10*30 3 

29 GB/T97.1 垫圈 10 3 

30 WG0300078 角度传感器 1 

31 GB/T70.1 螺钉 M5*16 2 

32 GB/T93.1 弹垫 5 2 

33 GB/T97.1 垫圈 5 2 



 

26 

 

2.3  叉架总成（JS1012,JS1012E,JS1012Li,JS1012ELi） 

1011

18

19

17 18
22

1711

10 25

24

2111

10 20

19

17

1611

101511

10 14

11

10 12

13

26

27

28

29

1

2

33 33 33

4 5

6

7

8

9

31 32

10

23

353433

I

G

30

A A C C C C C C C C D D

B B

F F F

E

E

E

E

C CC C CCF

 

2.3  叉架总成（JS1012,JS1012E,JS1012Li,JS1012ELi） 

序号 代号 名称 数量 

1 A10300002 外剪叉 6焊接 1 

2 A10300090 内剪叉 5焊接 1 

3 A10300005 外剪叉 2焊接 6 

4 A10300007 内剪叉 4焊接 1 



 

27 

 

序号 代号 名称 数量 

5 A10300089 内剪叉 3焊接 1 

6 A10700029 下油缸组件 1 

7 A10300015 内剪叉 2焊接 1 

8 A10300003 外剪叉 1焊接 1 

9 A10300008 内剪叉 1焊接 1 

10 GB/T6172.2 锁紧螺母 M10 39 

11 GB/T70.1 螺栓 M10*70 36 

12 A10300041 销轴 11 2 

13 A10300057 滑块 2 2 

14 A10300040 销轴 2 

15 A10300024 滑块 5 2 

16 A10300049 销轴 1 22 

17 A10300079 轴套 56 

18 GB/T97.3 垫圈 40 30 

19 JB/ZQ4342 弹性垫圈 40 30 

20 A10300066 销轴 17 2 

21 A10300056 滑块 2 

22 A10300064 销轴 7 4 

23 A10300078 走线板 4 

24 WG0100018 抱箍 X 8 

25 A10300047 销轴 3 4 

26 A10300073 安全臂板 2 

27 A10300100 支架护套 2 

28 GB/T 5783 螺栓 M10*30 2 

29 GB/T97.1 垫圈 10 2 

30 WG0300078 角度传感器 1 

31 A10700028 上油缸组件 1 

32 A10300200 缓冲垫 32 

33 GB/T70.1 螺钉 M5*16 2 

34 GB/T93.1 弹垫 5 2 

35 GB/T97.1 垫圈 5 2 

 



 

28 

 

2.4  叉架总成（JS1212,JS1212E,JS1212Li,JS1212ELi） 

1

2

33 3 3 3 3

4

5

6 7

8

9

31

3233

G

I

1011

18

19

17 18
221711

10 25

2111

10 20

19

17

1611

101511

10 14

11

10 12

13

26

27

28

2910

23

18

30

363534

A A

B B CC CC CC CC CC

C C C C C C C C C C D D

C C C C C CF F F F F

E

E

E

E

C

24

37

37
 

2.4 叉架总成（JS1212,JS1212E,JS1212Li,JS1212ELi） 

序号 代号 名称 数量 

1 A10300601 外剪叉 7焊接 1 

2 A10300011 内剪叉 6焊接 1 

3 A10300005 外剪叉 2焊接 8 

序号 代号 名称 数量 



 

29 

 

4 A10300013 内剪叉 5焊接 1 

5 A10700028 上油缸组件 1 

6 A10300007 内剪叉 4焊接 1 

7 A10300089 内剪叉 3焊接 1 

8 A10700029 下油缸组件 1 

9 A10300015 内剪叉 2焊接 1 

10 GB/T6172.2 锁紧螺母 M10 44 

11 GB/T70.1 螺栓 M10*70 41 

12 A10300041 销轴 11 2 

13 A10300057 滑块 2 2 

14 A10300040 销轴 2 

15 A10300024 滑块 5 2 

16 A10300049 销轴 1 27 

17 A10300079 轴套 68 

18 GB/T97.3 垫圈 40 38 

19 JB/ZQ4342 弹性垫圈 40 37 

20 A10300066 销轴 17 2 

21 A10300056 滑块 2 

22 A10300064 销轴 7 5 

23 A10300078 走线板 5 

24 A10300099 抱箍 10 

25 A10300047 销轴 3 4 

26 A10300073 安全臂板 2 

27 A10300100 支架护套 2 

28 GB/T5783 螺栓 M10*30 2 

29 GB/T97.1 垫圈 10 2 

30 WG0300078 角度传感器 1 

31 A10300008 内剪叉 1焊接 1 

32 A10300006 外剪叉 1焊接 1 

33 A10300200 缓冲垫 40 

34 GB/T70.1 螺钉 M5*16 2 

35 GB/T93.1 弹垫 5 2 

36 GB/T97.1 垫圈 5 2 

37 A10300134 外剪叉 2焊接 2 



 

30 

 

2.5  下油缸组件 

1

2

3

54

6875

9

10

1112

 

2.5  下油缸组件 

序号 代号 名称 数量 

1 A10300079 轴套 4 

2 WG0200010 液压油缸 1 

3 WG0200020 下举升控制阀块 1 

4 GB/T70.1 螺钉 M8*65 4 

5 GB/T93.1 弹垫 8 6 

6 A10300109 应急拉线固定板 1 

7 GB/T5783 螺栓 M8*16 2 

8 GB/T97.1 垫圈 8 2 

9 WG0200012 应急拉线 1 

10 WG0300076 压力传感器 1 

11 WG0200027 直通接头 GE08LREDOMDCF 1 

12 WG0200026 直通接头 GE10LR3/8EDOMDCF 1 

 



 

31 

 

2.6  上油缸组件 

1

2

3

54

6

7

 

 
 

2.6 上油缸组件 

 

序号 代号 名称 数量 

1 A10300079 轴套 4 

2 WG0200010 液压油缸 1 

3 WG0200019 上举升控制阀块 1 

4 GB/T70.1 螺钉 M8*50 4 

5 GB/T93.1 弹垫 8 6 

6 WG0200027 直通接头 GE08LREDOMDCF 1 

7 WG0200026 直通接头 GE10LR3/8EDOMDCF 1 

 

 

 



 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 第三章 平台 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

33 

 

3.1  固定主平台总成 

 

 

1

2

3 4

24 6 5

987

10

11

12

1413

15 16 171918

20

21

22 23

1413

23

262728 29 30

13

26

27

31

32

33

25

 

 



 

34 

 

3.1  固定主平台总成 

序号 代号 名称 数量 

1 A10500003 右侧固定栏杆 1 

2 A10500005 左侧固定栏杆 1 

3 A10500078 滚轮 2 

4 A10500076 滚轮架 2 

5 GB/T5783 螺栓 M8*60 8 

6 GB/T97.1 垫圈 8 8 

7 GB/T5782 螺栓 M10*60 14 

8 GB/T97.1 垫圈 10 14 

9 GB/T6172.2 锁紧螺母 M10 12 

10 GB/T12618.1 拉铆钉 5*16 10 

11 A10500084 侧滑块 4 

12 GB/T70.2 螺钉 M6*20 3 

13 GB/T97.1 垫圈 6 13 

14 GB/T6172.2 锁紧螺母 M6 11 

15 A10500095 插座连接板（防水插座 选配） 1 

16 WG0300020 国标防水插座（防水插座 选配） 1 

17 GB/T70.2 
螺钉 M5*16 

（防水插座选配） 
4 

18 GB/T97.1 
垫圈 5 

（防水插座 选配） 
4 

19 GB/T889.1 
锁紧螺母 M5 

（防水插座 选配） 
4 

20 A10500002 主平台底座 1 

21 A10500089 翻转门 1 

22 WG0100001 铰链 2 

23 GB/T5782 螺栓 M6*50 12 

24 GB/T93.1 弹垫 8 8 

25 WG0300059 连接器下壳带安装孔 1 

26 GB/T70.2 螺钉 M6*20 4 

27 QCT608B 板簧螺母 M6 4 

28 A10500667 门锁导向块 1 

29 A10500057 主平台护栏 3 1 

30 A10500662 门锁弹簧销 1 

31 WG0100030 手柄球（M12*40） 1 

32 A10500664 挡板 1 

33 WG0100031 弹簧 1.0*16*35 1 



 

35 

 

3.2 固定延伸平台总成 

 

 

1

2 354

6

7

8

11 10 9

14 13 12

15

16

17
251813

1920242321

22

141312

 

 

 

 

 



 

36 

 

3.2  固定延伸平台总成 

序号 代号 名称 数量 

1 A10500038 副平台护栏 2 1 

2 WG0100009 文件盒 1 

3 GB/T70.2 螺钉 M5*16 4 

4 GB/97.1 垫圈 5 4 

5 GB/T6172.2 锁紧螺母 M5 4 

6 A10500039 副平台护栏 3 1 

7 WG0300001 平台控制单元 1 

8 A10500080 PCU 架 1 

9 GB/T70.2 螺钉 M6*20 4 

10 GB/T93 弹性垫圈 6 4 

11 GB/T97.1 垫圈 6 4 

12 GB/T5782 螺栓 M10*60 14 

13 GB/T97.1 垫圈 10 16 

14 GB/T6172.2 锁紧螺母 M10 12 

15 A10500037 副平台护栏 1 1 

16 A10500007 副平台底座 1 

17 A10500100 脚踏板总成 1 

18 GB/T70.1 螺钉 M10*25 2 

19 A10500078 滚轮 2 

20 A10500074 滚轮安装座 2 

21 GB/T5783 螺栓 M8*60 8 

22 A10500501 罩板 1 

23 GB/T97.1 垫圈 8 8 

24 GB/T93.1 弹垫 8 8 

25 GB/T93.1 弹垫 10 2 

 

 

 

 



 

37 

 

3.3  折叠主平台总成 

 

1 2

3

3

543

3

5 4

6

31307

8

8

9

10

11

12

13

14

15

17 16

18

19

20

212322 24

25
26

27 54

5 4

5 4

3

8

8

14

1716

14
14

29 28

19

25

32

33
34

35

36

37

 
 

 

 

 



 

38 

 

3.3  折叠主平台总成 

序号 代号 名称 数量 

1 A10500002 主平台底座 1 

2 A10500078 滚轮 2 

3 GB/T5782 螺栓 M10*60 16 

4 GB/T6172.2 锁紧螺母 M10 14 

5 GB/T97.1 垫圈 10 14 

6 A10500076 滚轮架 2 

7 GB/T5783 螺栓 M8*60 8 

8 A10500053 连接管 4 

9 A10500056 主平台护栏 1 1 

10 A10500604 护栏连接板 2 

11 A10500057 主平台护栏 3 1 

12 A10500089 翻转门 1 

13 WG0100001 铰链 2 

14 WG1800007 安全销 10 

15 GB/T5782 螺栓 M6*50 12 

16 GB/T97.1 垫圈 6 17 

17 GB/T6172.2 锁紧螺母 M6 11 

18 A10500084 侧滑块 4 

19 GB/T12618.1 拉铆钉 5*16 8 

20 WG0300020 国标防水插座（防水插座 选配） 1 

21 GB/T70.2 螺钉 M5*16 4 

22 GB/T97.1 垫圈 5 4 

23 GB/T6172.2 锁紧螺母 M5 4 

24 A10500095 插座连接板（防水插座 选配） 1 

25 GB/T70.2 螺钉 M6*20 7 

26 WG0300059 连接器下壳带安装孔 1 

27 A10500055 主平台护栏 2 1 

28 GB/T818-2000 螺钉 M3*10 2 

29 GB/T93.1 弹垫 3 2 

30 GB/T93.1 弹垫 8 8 

31 GB/T97.1 垫圈 8 8 

32 QCT608B 板簧螺母 M6 4 

33 A10500662 门锁弹簧销 1 

34 A10500667 门锁导向块 1 

35 WG0100031 弹簧 1.0*16*35 1 

36 A10500664 挡板 1 

37 WG0100030 手柄球（M12*40） 1 



 

39 

 

3.4  折叠延伸平台总成 

 

1

26252

3 4

6 5

7

82796

10

11

12

13

1514 16

17

18

1920

21

242322

11

11

11

4

65

4

4

4

17

17

 

 



 

40 

 

3.4  折叠延伸平台总成 

序号 代号 名称 数量 

1 A10500007 副平台底座 1 

2 GB/T5783 螺栓 M8*60 8 

3 A10500076 滚轮架 2 

4 GB/T5782 螺栓 M10*60 14 

5 GB/T6172.2 锁紧螺母 M10 12 

6 GB/T97.1 垫圈 10 14 

7 A10500078 滚轮 2 

8 A10500033 脚踏板总成 1 

9 GB/T 70.1 螺钉 M10*25 2 

10 A10500061 副平台护栏 2 1 

11 WG1800007 安全销 8 

12 A10500062 副平台护栏 3 1 

13 GB/T70.2 螺钉 M5*16 4 

14 GB/T6172.2 锁紧螺母 M5 4 

15 GB/T97.1 垫圈 5 4 

16 GB0100009 文件盒 1 

17 A10500050 副平台连接管 4 

18 A10500060 副平台护栏 1 1 

19 A10500501 罩板 1 

20 WG0300001 平台控制单元 1 

21 A10500080 PCU 架 1 

22 GB/T70.2 螺钉 M6*20 4 

23 GB/T93 弹性垫圈 6 4 

24 GB/T97.1 垫圈 6 4 

25 GB/T93.1 弹垫 8 8 

26 GB/T97.1 垫圈 8 8 

27 GB/T93.1 弹垫 10 2 

 

  



 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 第四章 液压系统 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

42 

 

4.1  液压管线（JS0612,JS0612Li,JS0612E,JS0612ELi JS0812,JS0812Li,JS0812E,JS0812ELi） 

（JS0612,JS0612Li,JS0812,JS0812Li）    （JS0612E,JS0612ELi,JS0812E,JS0812ELi）  

       

4.1  液压管线（JS0612,JS0612Li,JS0612E,JS0612ELi JS0812,JS0812Li,JS0812E,JS0812ELi） 

序号 代号 名称 数量 

1 WG0200039 液压软管 1 

2 WG0200037 液压软管 1 

3 WG0200038 液压软管 1 

4 WG0200035 液压软管 2 

5 WG0200034 液压软管 2 

6 WG0200042 液压软管 2 

7 WG0200041 液压软管 1 

8 WG0200036 液压软管 2 

9 WG0200061 液压软管 2 

10 WG0200064 液压软管 1 



 

43 

 

4.2  液压管线（JS1012,JS1012Li,JS1212,JS1212Li JS1012E,JS1212E,JS1012ELi,JS1212ELi） 

 

 

 

（JS1012,JS1012Li,JS1212,JS1212Li）    （JS0812E,JS0812ELi,JS1212E,JS1212ELi）  

 

 

 

 



 

44 

 

4.2  液压管线（JS1012,JS1012Li,JS1212,JS1212Li JS1012E,JS1212E,JS1012ELi,JS1212ELi） 

序号 代号 名称 数量 

1 WG0200039 液压软管 1 

2 WG0200037 液压软管 1 

3 WG0200038 液压软管 1 

4 WG0200035 液压软管 2 

5 WG0200034 液压软管 2 

6 WG0200042 液压软管 2 

7 WG0200041 液压软管 1 

8 WG0200036 液压软管 2 

9 WG0200043 液压软管 2 

10 WG0200044 液压软管 1 

11 WG0200046 液压软管 1 

12 WG0200045 液压软管 1 

13 WG0200060 液压软管 1 

14 WG0200059 液压软管 1 

15 WG0200058 液压软管 1 

16 WG0200028 三通接头 1 

17 WG0200056 三通接头 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 第五章 电气系统 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

46 

 

5.1 电气线束 

主控制器主控制器

上控手柄总成上控手柄总成

钥匙开关钥匙开关

断路器断路器

急停开关急停开关

充电器充电器

急停开关急停开关

保险丝组件保险丝组件

电机控制器电机控制器

直流电机直流电机

蓄电池蓄电池

角度传感器角度传感器

压力传感器压力传感器

短接插头短接插头

下限位开关下限位开关

左坑洼限位开关左坑洼限位开关

右坑洼限位开关右坑洼限位开关

底盘倾角传感器底盘倾角传感器

频闪灯频闪灯

接触器接触器

主阀组件主阀组件

蜂鸣器蜂鸣器1

3

4

5

6

8

1313

下降阀下降阀

频闪灯频闪灯

继电器继电器

喇叭喇叭

2

1111

7

9

1010

插头插头

1212

1010

8

蓄电池蓄电池

(仅锂电池)(仅锂电池)

 

5.1  电气线束 

序号 代号 名称 数量 

1 A10600002 主线束 1 

2 A10600012 叉架油缸线束 1 

3 

A10600011 平台控制器电缆（JS1012） 1 

A10600056 平台控制器电缆（JS0812） 1 

A10600047 平台控制器电缆（JS1212） 1 

4 A10600017 电机控制器-直流电机线束 1 1 

5 A10600009 电机控制器-直流电机线束 2 1 

6 A10600006 接触器-电机控制器线束 1 

7 A10600045 接触器-急停开关线束 1 

8 A10600046 电池-电机控制器线束 1 

9 A10600044 保险丝-急停开关线束 1 

10 A10600004 电池-保险丝线束 1 

11 A10600005 电池线束 3 

12 A10600198 锂电通讯线 1 



 

47 

 

5.2  电气线束/E  

主控制器主控制器

上控手柄总成上控手柄总成

钥匙开关钥匙开关

断路器断路器

急停开关急停开关

充电器充电器

急停开关急停开关

保险丝组件保险丝组件

电机控制器电机控制器

直流电机直流电机

蓄电池蓄电池

角度传感器角度传感器

压力传感器压力传感器

上限位开关上限位开关

下限位开关下限位开关

左坑洼限位开关左坑洼限位开关

右坑洼限位开关右坑洼限位开关

底盘倾角传感器底盘倾角传感器

频闪灯频闪灯

接触器接触器

主阀组件主阀组件

蜂鸣器蜂鸣器1

3

4

5

6

8

下降阀下降阀

频闪灯频闪灯

继电器继电器

喇叭喇叭

2

7

9

1010

插头插头

紧急解刹开关紧急解刹开关

左行走电机左行走电机

右行走电机右行走电机

刹车模块刹车模块

1111

1212

1010

8

蓄电池蓄电池

(仅锂电池)(仅锂电池)

 

5.2  电气线束/E  

序号 代号 名称 数量 

1 A10600115 主线束 1 

2 A10600012 叉架油缸线束 1 

3 

A10600011 平台控制器电缆（JS1012） 1 

A10600056 平台控制器电缆（JS0812） 1 

A10600047 平台控制器电缆（JS1212） 1 

4 A10600070 电机控制器-直流电机线束 1 1 

5 A10600071 电机控制器-直流电机线束 2 1 

6 A10600068 接触器-电机控制器线束 1 

7 A10600045 接触器-急停开关线束 1 

8 A10600043 电池-电机控制器线束 1 

9 A10600044 保险丝-急停开关线束 1 

10 A10600004 电池-保险丝线束 1 

11 A10600005 电池线束 3 

12 A10600198 锂电通讯线 1 



 

48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 第六章 标贴 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

49 

 

6.1 标贴     

 

 

 

 

 

 

 

A
11000017

A
11000017

A 11000014A 11000014

车轮负载

11 90kg11 90kg

A 11000014A 11000014

车轮负载

1190kg1190kg

紧急下降紧急下降
拉 动 手 柄 a拉 动 手 柄 a

A 11000022A 11000022

A11000023A11000023A 11000025A 11000025A11000027A11000027

A11000003A11000003

A11000024A11000024

危 险

砸压 的危险

接 触移 动的剪 叉臂会产

接 触移 动的剪 叉臂会产

生严 重伤 害或死亡。

生严 重伤 害或死亡。

平 台上有平 台上有

载荷 时，载荷 时，

不 要使用不 要使用

安全 臂。安全 臂。

A11000015A11000015

危 险

挤压 伤害

●操作 时不要 站在平台下

操作 时不要 站在平台下

面 或旁边。面 或旁边。

●远 离移动 部件。
远 离移动 部件。

接 触移动部接 触移动部

件会产 生严件会产 生严

重伤害 或死重伤害 或死

亡 。亡 。 A 11000016A 11000016

JS1212

A 11000033A 11000033

A 11000021A 11000021

A 11000021A 11000021

A 11000020A 11000020
A 11000020A 11000020

A 11000033A 11000033

A 11000029A 11000029

参考操作手册参考操作手册
A 11000004A 11000004

40 0N (40 0N (室内 )

20 0N (20 0N (室外 )

最大手工力限制

当 心

A 11000013A 11000013

注 意

请随车携带安全操作手册!
A 11000001A 11000001

未能阅读、理解和遵守操作手册和以下安全规则将导致严重伤害或死亡。

使 用不 当的危险

● 避 免 危 险 情 况 ；● 避 免 危 险 情 况 ；

● 操 作 前 必 须 检 查 ；● 操 作 前 必 须 检 查 ；

● 使 用 前 必 须 执 行 功 能 测 试；● 使 用 前 必 须 执 行 功 能 测 试；

● 检 查 工 作 场 所 ；● 检 查 工 作 场 所 ；

● 在 需 要 的 情 况 使 用 。● 在 需 要 的 情 况 使 用 。

未 经 培 训 或 没 有 阅 读 、 理 解 并 遵 守 以 下 规定未 经 培 训 或 没 有 阅 读 、 理 解 并 遵 守 以 下 规定

不 可 操 作 设 备 ：不 可 操 作 设 备 ：

● 生 产 厂 家 的 说 明 书 和 安 全 规 则；● 生 产 厂 家 的 说 明 书 和 安 全 规 则；

● 操 作 手 册 和 标 贴 ；● 操 作 手 册 和 标 贴 ；

● 雇 主 的 安 全 规 则 ；● 雇 主 的 安 全 规 则 ；

● 适 用 的 政 府 法 规 。● 适 用 的 政 府 法 规 。

电 击的 危险

禁 止 触摸禁 止 触摸

4 .604 .60米

6 .106 .10米

3 .053 .05米

7.627.62 米

10.6710.67 米

13.7213.72 米

0—300V300V
300V300V —50KV50KV
50KV50KV—200KV200KV

20 0 K V —3 5 0 K V
35 0 K V —5 0 0 K V
50 0 K V —7 5 0 K V

75 0 K V —1 0 0 0 K V

电压 范 围 最 小 间 隙

倾 翻的 危险
● 不 要 超 过 额 定 载 荷 ；● 不 要 超 过 额 定 载 荷 ；

● 只 有 在 坚 固 的 地 面 才 能 提 升 平 台；● 只 有 在 坚 固 的 地 面 才 能 提 升 平 台；

● 避 免 陡 坡 ,坑 洞 和 不 稳 定 或 光 滑 表 面。● 避 免 陡 坡 ,坑 洞 和 不 稳 定 或 光 滑 表 面。

本 机 器 并 不 绝 缘 ， 并 且在本 机 器 并 不 绝 缘 ， 并 且在

接 触 或 靠 近 电 线 时 不 提供接 触 或 靠 近 电 线 时 不 提供

触 电 保 护 。触 电 保 护 。

●只 有 在 水 平 表 面 上 才 可●只 有 在 水 平 表 面 上 才 可

以提 升 平 台 ；以提 升 平 台 ；

●不 要 在 超 过 机 器 前 后 倾●不 要 在 超 过 机 器 前 后 倾

和 侧 倾 额 定 值 的 斜 坡 上驱和 侧 倾 额 定 值 的 斜 坡 上驱

动 机 器 ；动 机 器 ；

●平 台 升 起 时 ， 机 器 不 能●平 台 升 起 时 ， 机 器 不 能

在 不 平 坦 、 不 稳 定 的 表面在 不 平 坦 、 不 稳 定 的 表面

上 或 者 其 它 危 险 状 况 下行上 或 者 其 它 危 险 状 况 下行

驶 ， 又 或 在 这 些 地 区 附近驶 ， 又 或 在 这 些 地 区 附近

行 驶 ；行 驶 ；

●不 要 推 拉 处 在 平 台 外 的●不 要 推 拉 处 在 平 台 外 的

任 何 物 体 ；任 何 物 体 ；

●不 要 在 此 机 器 的 任 何 部●不 要 在 此 机 器 的 任 何 部

件 上 放 置 或 系 缚 固 定 或悬件 上 放 置 或 系 缚 固 定 或悬

垂 载 荷 ；垂 载 荷 ；

●在 收 起 状 态 下 ， 当 机 器●在 收 起 状 态 下 ， 当 机 器

行 驶 在 不 平 坦 的 地 形 上、行 驶 在 不 平 坦 的 地 形 上、

有 碎 石 、 不 稳 定 或 光 滑的有 碎 石 、 不 稳 定 或 光 滑的

表 面 、 靠 近 洞 口 和 陡 坡等表 面 、 靠 近 洞 口 和 陡 坡等

处 时 ， 要 非 常 小 心 并 降低处 时 ， 要 非 常 小 心 并 降低

速 度 。速 度 。

● 不 要 改 变 或 损 坏 任 何 可 能 影 响 安 全性 和 稳 定性● 不 要 改 变 或 损 坏 任 何 可 能 影 响 安 全性 和 稳 定性

的 机 器 部 件 ；的 机 器 部 件 ；

● 不 要 将 梯 子 或 脚 手 架 放 在 平 台 内 ，或 靠 向 机器● 不 要 将 梯 子 或 脚 手 架 放 在 平 台 内 ，或 靠 向 机器

的 任 何 部 件 ；的 任 何 部 件 ；

● 不 要 在 移 动 的 或 活 动 的 表 面 或 车 辆上 使 用 机 器；● 不 要 在 移 动 的 或 活 动 的 表 面 或 车 辆上 使 用 机 器；

● 确 保 所 有 轮 胎 状 况 良 好 且 螺 母 已 适当 拧 紧 、开● 确 保 所 有 轮 胎 状 况 良 好 且 螺 母 已 适当 拧 紧 、开

口 销 已 安 装 好口 销 已 安 装 好 。

户 外 使 用 时 ：户 外 使 用 时 ：

● 当 风 速 可 能 大 于 1 2 . 5 m / s时 不 要 升 起平 台 ；● 当 风 速 可 能 大 于 1 2 . 5 m / s时 不 要 升 起平 台 ；

● 强 风 或 阵 风 时 不 要 操 作 机 器；● 强 风 或 阵 风 时 不 要 操 作 机 器；

● 不 要 增 加 平 台 表 面 面 积 或 负 载 。 加大 暴 露 在风● 不 要 增 加 平 台 表 面 面 积 或 负 载 。 加大 暴 露 在风

中 的 面 积 ， 将 降 低 机 器 的 稳 定 性。中 的 面 积 ， 将 降 低 机 器 的 稳 定 性。

坠落 的保护

● 制 造 商 建 议 ： 所 有 在 平 台 上 的 人 在操 作 时 都穿● 制 造 商 建 议 ： 所 有 在 平 台 上 的 人 在操 作 时 都穿

带 有 系 索 的 全 身防 护 装 备 ， 并 与 平 台 上 锚 点 连接 。带 有 系 索 的 全 身防 护 装 备 ， 并 与 平 台 上 锚 点 连接 。

坠落 的危险

砸压 的危险

● 不 要 将 手 和 胳 膊 靠 近 有 剪 伤 、 挤 压危 险 的 部 位，● 不 要 将 手 和 胳 膊 靠 近 有 剪 伤 、 挤 压危 险 的 部 位，

当 在 地 面 上 使 用控 制 器 操 作 机 器 时 ， 请 保 持正 常当 在 地 面 上 使 用控 制 器 操 作 机 器 时 ， 请 保 持正 常

判 断 力 并 具 有 计划 性 ；判 断 力 并 具 有 计划 性 ；

● 在 操 作 员 、 机 器 和 固 定 物 体 之 间 保持 安 全 距 离。● 在 操 作 员 、 机 器 和 固 定 物 体 之 间 保持 安 全 距 离。

碰撞 的危险

● 应 观 察 和 使 用 平 台 控 制 器 和 平 台 标贴 铭 牌 上的● 应 观 察 和 使 用 平 台 控 制 器 和 平 台 标贴 铭 牌 上的

行 驶 和 转 向 功 能方 向 箭 头 。行 驶 和 转 向 功 能方 向 箭 头 。

机器 损坏 的危险

● 不 要 使 用 已 经 损 坏 或 有 故 障 的 机 器；● 不 要 使 用 已 经 损 坏 或 有 故 障 的 机 器；

● 确 保 已 按 照 本 手 册 和 相 应 的 维 修 手册 中 的 规定● 确 保 已 按 照 本 手 册 和 相 应 的 维 修 手册 中 的 规定

进 行 了 所 有 维 护操 作 ；进 行 了 所 有 维 护操 作 ；

● 确 保 所 有 标 贴 位 置 适 当 且 易 于 识 别；● 确 保 所 有 标 贴 位 置 适 当 且 易 于 识 别；

● 确 保 操 作 手 册 、 安 全 手 册 和 职 责 手册 完 好 、易● 确 保 操 作 手 册 、 安 全 手 册 和 职 责 手册 完 好 、易

读 ， 并 且 保 存 在平 台 中 的 储 存 箱 内 。读 ， 并 且 保 存 在平 台 中 的 储 存 箱 内 。

危 险

A 11000002A 11000002

X1
所 有所 有 P F P EP F P E 必 须 遵 守 适 用 的 政必 须 遵 守 适 用 的 政

府 法 规 ,检 查 和 使 用 必须 按 照府 法 规 ,检 查 和 使 用 必须 按 照

制 造 商 的 说 明 。制 造 商 的 说 明 。

● 使 用 之 前 请 确 保 门 和 防 护栏● 使 用 之 前 请 确 保 门 和 防 护栏

已 正 确 安 装 ， 且 安 全 护 具 在合已 正 确 安 装 ， 且 安 全 护 具 在合

适 的 位 置 ；适 的 位 置 ；

● 不 要 坐 、 站 或 爬 在 平 台 的防● 不 要 坐 、 站 或 爬 在 平 台 的防

护 栏 上 ；护 栏 上 ；

● 任 何 时 候 都 应 当 稳 定 地 站在● 任 何 时 候 都 应 当 稳 定 地 站在

平 台 地 板 上 ；平 台 地 板 上 ；

● 当 平 台 提 升 时 ， 请 不 要 从平● 当 平 台 提 升 时 ， 请 不 要 从平

台 上 爬 下 来 。台 上 爬 下 来 。

● 开 动 或 操 作 机 器 时 ， 应 注意● 开 动 或 操 作 机 器 时 ， 应 注意

视 线 范 围 和 盲 点 的 存在 ；视 线 范 围 和 盲 点 的 存在 ；

● 检 查 工 作 区 ， 以 免 头 顶 出现● 检 查 工 作 区 ， 以 免 头 顶 出现

障 碍 物 或 有 其 它 可 能 的 危 险；障 碍 物 或 有 其 它 可 能 的 危 险；

● 当 抓 住 平 台 防 护 栏 时 ， 当心● 当 抓 住 平 台 防 护 栏 时 ， 当心

有 挤 压 的 危 险 。有 挤 压 的 危 险 。

A 11000003A 11000003

A11000034A11000034

=

180180 kgkg

A 11000014A 11000014

车轮负载

11 90kg11 90kg

A 11000011A 11000011

230V230V A CA C

10A10A
A 11000018A 11000018

10 0 -2 40 V/AC10 0 -2 40 V/AC

A 11000026A 11000026A 11000025A 11000025

A11000030A11000030

A11000027A11000027

A11000014A11000014

车轮负载

11 90kg11 90kg

A1
10

00
01

7
A1

10
00

01
7

危 险

砸压的危险
接触 移动 的剪叉臂会产

接触 移动 的剪叉臂会产生 严重 伤害或 死亡。

生 严重 伤害或 死亡。

平 台上有平 台上有
载荷 时，载荷 时，

不 要使用不 要使用

安全 臂。安全 臂。

A 11000015A 11000015

危 险

挤压伤害

●操 作时不 要站 在平台下

操 作时不 要站 在平台下面 或旁边。面 或旁边。
●远离 移动部件。
远离 移动部件。

接 触移动部
接 触移动部
件会产 生严件会产 生严

重 伤害或死重 伤害或死
亡 。亡 。

A 11000016A 11000016

A11000024A11000024

JS1212

A11000021A11000021
A11000020A11000020A 11000021A 11000021A11000020A11000020

A11000032A11000032 A 11000032A 11000032

A 11000006A 11000006

+3 2 0 kg

+3 2 0 kg
=

+1 2 0 kg=

+1 2 0 kg
=

40 0N

20 0N

0 m/ se c

1 2 . 5 m/s e c

=
16 0 kg 4 0k g

24 0 kg 4 0k g

A 11000028A 11000028

A11000031 A11000031

1 2 3 4 5 67 8

A 11000010A 11000010

9

10 11 12 13

14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

32 33 34

A1 10 00 019A1 10 00 019

G
R

M

E

E

YC

NE

OPT
S

? 4 7

35

6

51

E l e v a ti n g W o r k P la tf o r m
升 降 工升 降 工

浙 江加力 仓储设备股份有限公司浙 江加力 仓储设备股份有限公司
ZHEJ IANG J IAL IF T W AR EHOUSE

EQUI PMENT CO. ,L T D

型号

M odelM odel

最大 功率

M ax.M ax. Pow erPow er

最大 工作高度
Max . Wo r ki ng H e ig h t

最大 风速
M ax . W in d S p e e d

总重
Gr ossGr ossW eightW eight

总体 尺寸

Ove r al l D ime n s s io n

出厂日期

YearYear o fo f MF GMF G

出厂编号

Ser i alSer i al N o.N o.

额定载 荷

Rat edRat edL o a dL o a d

最大倾 斜角度

M ax.M ax. I n clinat ionI n clinat ion

最大手 工力

Ma x . Ma n u a lF o r ce

Mad ei nCh ina

中国 制造 No.1000,ChangheRoad,Changxing,ZhejiangProvince,China.313104
浙 江 长 兴 虹 星 桥 长 和公 路10 00号浙 江 长 兴 虹 星 桥 长 和公 路10 00号

A11000012A11000012

kWkW

m

m /sm /s

k gk g

m

k gk g

N

X=X= °
Y=Y= °

X
1

A1100
0005

A1100
0005

X1

A1100000
5

A1100000
5

X1

A1100000
5

A1100000
5

X 1

A 11000005A 11000005

A 11000155A 11000155

非
绝 缘

性警
告

A1 10
0 0 1 55

A1 10
0 0 1 55

非 绝
缘

性警 告

A 11 0 0 01 5 5

A 11 0 0 01 5 5

非
绝 缘

性警 告

A1 1 0 00 1 5 5

A1 1 0 00 1 5 5

非
绝

缘
性警

告

36

31



 

50 

 

6.1 标贴 

序号 图号 描述 数量 

1 

A11000057 
最大承载量 

(JS0612,JS0612E,JS0612Li,JS0612ELi) 
1 

A11000058 
最大承载量 

(JS0812,JS0812E,JS0812Li,JS0812ELi) 
1 

A11000006 
最大承载量 

(JS1012,JS1012E,JS1012Li,JS1012ELi) 
1 

A11000042 
最大承载量 

(JS1212,JS1212E,JS1212Li,JS1212ELi) 
1 

2 A11000001 文件盒 1 

3 A11000002 简要操作说明 1 

4 

A11000080 
手工力，400N 

（JS0612 ,JS0612E,JS0612Li,JS0612ELi） 
（JS0812 ,JS0812E,JS0812Li,JS0812ELi） 

1 

A11000013 
手工力，室内 400N，室外 200N 

（JS1012,JS1012Li,JS1012E,JS1012ELi） 
1 

A11000038 
手工力，仅室内 400N

（JS1212,JS1212Li,JS1212E, JS1212ELi） 
1 

5 A11000003 倾翻的危险 2 

6 A11000004 参考手册 1 

7 A11000090 LOGO 2 

8 

A11000046 型号，JS0612 2 

A11000135 型号，JS0612E 2 

A11000139 型号，JS0612Li 2 

A11000180 型号，JS0612ELi 2 

A11000047 型号，JS0812 2 

A11000136 型号，JS0812E 2 

A11000138 型号，JS0812Li 2 

A11000169 型号，JS0812ELi 2 

A11000008 型号，JS1012 2 

A11000131 型号，JS1012E 2 

A11000137 型号，JS1012Li 2 

A11000170 型号，JS1012ELi 2 

A11000048 型号，JS1212 2 

A11000130 型号，JS1212E 2 

A11000171 型号，JS1212Li 2 

A11000172 型号，JS1212ELi 2 

9 A11000010 CE 1 

10 A11000009 警示反光带 2 



 

51 

 

6.1  标贴 

序号 图号 描述 数量 

11 A11000020 运输系牢部位 4 

12 A11000021 提升点 4 

13 A11000032 叉车孔 2 

14 A11000012 整车铭牌 1 

15 A11000031 倾翻的危险，倾斜开关 1 

16 A11000028 刹车释放安全及操作说明(电驱为钮子开关) 1 

17 A11000017 方向箭头 2 

18 

A11000066 
车轮负载 

(JS0612,JS0612E,JS0612Li,JS0612ELi) 4 

A11000067 
车轮负载 

(JS0812,JS0812E,JS0812Li,JS0812ELi) 4 

A11000014 
车轮负载 

(JS1012,JS1012E,JS1012Li,JS1012ELi) 4 

A11000043 
车轮负载 

(JS1212,JS1212E,JS1212Li,JS1212ELi) 4 

19 A11000015 砸压危险 2 

20 A11000016 挤压危险 2 

21 A11000027 倾翻的危险，打开托盘 2 

22 A11000024 使用安全臂 2 

23 A11000025 电击危险 2 

24 A11000030 电击的危险，插头 1 

25 A11000018 充电器电源 1 

26 

A11000034 

倾翻的危险，蓄电池 
（JS0612,JS0612E,JS0612Li,JS0612ELi, 

JS0812,JS0812E,JS0812Li,JS0812ELi 
JS1012,JS1012E,JS1012Li,JS1012ELi） 

1 

A11000044 
倾翻的危险，蓄电池， 

（JS1212,JS1212E,JS1212Li,JS1212ELi） 
1 

27 A11000011 平台电源，230V（选配） 2 

28 A11000026 蓄电池/充电器安全性 1 

29 A11000033 运输图 2 

30 A11000029 安全臂 1 

31 A11000005 锚点 4 

32 A11000023 检修仓 1 

33 A11000019 下控面板 1 

34 A11000022 紧急下降 1 

35 A11000007 LOGO 1 

36 A11000155 非绝缘性 4 



 

52 

 

备忘录 

日期 备注 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



 

53 

 

备忘录 

日期 备注 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



 

54 

 

备忘录 

日期 备注 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


